
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 22 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A494 Län-fnr: N-921-2008 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Per Fladje 2009-09-01 15:17

Fladje Gård. 31031 Eldsberga
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 25 Svinflytgödsel, 
Försöksdesign:SP 2008-08-16 150 NS 27-4 41             6

2009-03-09 270 NS 27-4 73            11
Sådatum : 2008-08-16 2009-04-02 270 NS 27-4 73            11
Förfrukt: Ängssvingel. frövall 2009-04-18 2 Bortrac
Jordart: mr mo LL Växtskydd
ph-värde: 2008-08-31 1,7 l/ha Butisan S

2009-04-30 0.3 l/ha Biscaya
2009-05-13 1,0 L Amistar (Block II + III)

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   % %
07-29 07-29 09-18 07-29 07-23 03-17 07-14

DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 5620 100 100 2501 100 100 0,6 12,8 07-25 343 99 93 112 99 48,9 13
Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 5130 100 91 2189 100 88 0,7 10,8 07-17 335 97 20 126 97 46,9 21
SW Banjo, 0761 H Obehandlat 4350 100 77 1887 100 75 0,6 9,1 07-20 338 97 73 139 97 47,7 14
DK Californium Obehandlat 4120 100 73 1744 100 70 0,4 8,9 07-19 337 99 45 130 98 46,5 14
DK Catalina Obehandlat 6160 100 110 2793 100 112 0,4 10,1 07-22 340 99 80 116 99 49,9 20

DK Secure, CWH 086D H Obehandlat 4950 100 88 2134 100 85 0,3 8,8 07-21 339 98 90 128 98 47,4 18
DK Excalibur H Obehandlat 6290 100 112 2795 100 112 0,4 9,1 07-20 338 99 60 152 99 48,9 16
PR 45 D 01 H (DuP) Obehandlat 6410 100 114 2819 100 113 0,3 12,5 07-22 340 97 93 120 96 48,4 10
PR 46 W 31 H (DuP) Obehandlat 5860 100 104 2545 100 102 0,4 12,3 07-25 343 98 85 133 97 47,8 9
SW Calypso H Obehandlat 4680 100 83 2069 100 83 0,5 9,3 07-25 343 100 88 135 100 48,6 7

DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 5610 100 100 2484 99 100 0,7 15,4 99 97 99 48,7
Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5520 108 98 2419 111 97 0,5 9,7 98 40 98 48,2
SW Banjo, 0761 H Behandlat (bomullsmögel) 5320 122 95 2330 123 94 0,4 8,4 98 75 98 48,2
DK Californium Behandlat (bomullsmögel) 4530 110 81 1910 110 77 0,5 9,7 98 65 97 46,3
DK Catalina Behandlat (bomullsmögel) 6490 105 116 2903 104 117 0,4 10,7 100 93 100 49,2

DK Secure, CWH 086D H Behandlat (bomullsmögel) 4860 98 87 2118 99 85 0,4 9,3 97 93 97 47,9
DK Excalibur H Behandlat (bomullsmögel) 6270 100 112 2803 100 113 0,4 9,7 99 88 99 49,2
PR 45 D 01 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 6910 108 123 3006 107 121 0,4 12,6 97 94 97 47,8
PR 46 W 31 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 6150 105 110 2697 106 109 0,4 12,2 99 97 99 48,2
SW Calypso H Behandlat (bomullsmögel) 5770 123 103 2579 125 104 0,6 9,9 100 97 100 49,1

DK Carousel, MLCH 086 <20013> 5610 100 2493 100 0,7 14,1 343 99 95 112 99 48,8 13
Gbr Status, H (SSd) <09618> 5320 95 2304 92 0,6 10,3 335 97 30 126 97 47,5 21
SW Banjo, 0761 H <09823> 4830 86 2108 85 0,5 8,7 338 97 74 139 97 47,9 14
DK Californium <20406> 4330 77 1827 73 0,4 9,3 337 99 55 130 97 46,4 14
DK Catalina <20405> 6320 113 2848 114 0,4 10,4 340 100 86 116 100 49,5 20

ANM: 2008-08-15 Sort på fältet: Catalina.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 22 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A494 Län-fnr: N-921-2008 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Per Fladje 2009-09-01 15:17

Fladje Gård. 31031 Eldsberga
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 25 Svinflytgödsel, 
Försöksdesign:SP 2008-08-16 150 NS 27-4 41             6

2009-03-09 270 NS 27-4 73            11
Sådatum : 2008-08-16 2009-04-02 270 NS 27-4 73            11
Förfrukt: Ängssvingel. frövall 2009-04-18 2 Bortrac
Jordart: mr mo LL Växtskydd
ph-värde: 2008-08-31 1,7 l/ha Butisan S

2009-04-30 0.3 l/ha Biscaya
2009-05-13 1,0 L Amistar (Block II + III)

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet styrka Stjälk täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst skörd längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %  cm   %   % %
07-29 07-29 09-18 07-29 07-23 03-17 07-14

DK Secure, CWH 086D H <20618> 4910 87 2126 85 0,3 9,0 339 98 91 128 97 47,6 18
DK Excalibur H <20510> 6280 112 2799 112 0,4 9,4 338 99 74 152 99 49,0 16
PR 45 D 01 H (DuP) <20511> 6660 119 2913 117 0,3 12,5 340 97 93 120 96 48,1 10
PR 46 W 31 H (DuP) <20413> 6000 107 2621 105 0,4 12,2 343 99 91 133 98 48,0 9
SW Calypso H <20209> 5230 93 2324 93 0,6 9,6 343 100 92 135 100 48,8 7

Obehandlat 5360 100 2348 100 0,4 10,3 340 98 73 129 98 48,1 14
Behandlat (bomullsmögel) 5740 107 2525 108 0,4 10,7 98 84 98 48,3

-X- 5550 2436 0,4 10,5 98 78 98 48,2
CV% 5,7 6 31,9 6,3 1,1 14,2 1,7 0,9
OBS 40 40 40 40 40 40 40 40
PROB F1 .1952 .1985 .0000 .3152 .6051 .3567 .5972 .4195
PROB F2 .0001 .0001 .0279 .0001 .0071 .0001 .0409 .0001
PROB F1*F2 .2099 .2134 .8195 .0721 .6716 .7377 .8611 .1781
LSD F1 1550 726 0,6 2,7 4 88 10 1,8
LSD F2 470 217 0,2 1,0 2 16 2 0,7
LSD F1*F2 680 311 0,3 1,4 2 25 4 1,0

ANM: 2008-08-15 Sort på fältet: Catalina.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 22 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A494 Län-fnr: N-921-2008 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Per Fladje 2009-09-01 15:17

Fladje Gård. 31031 Eldsberga
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 25 Svinflytgödsel, 
Försöksdesign:SP 2008-08-16 150 NS 27-4 41             6

2009-03-09 270 NS 27-4 73            11
Sådatum : 2008-08-16 2009-04-02 270 NS 27-4 73            11
Förfrukt: Ängssvingel. frövall 2009-04-18 2 Bortrac
Jordart: mr mo LL Växtskydd
ph-värde: 2008-08-31 1,7 l/ha Butisan S

2009-04-30 0.3 l/ha Biscaya
2009-05-13 1,0 L Amistar (Block II + III)

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

PlantorKransmögPlantorBom- Bom- Drös-
utan mikro- utan ulls- ulls- Phoma ning
krans- sklerot-bomulls-mögel mögel röta
mögel %ier   %mögel %<25 % >25 %  %
07-14 07-14 07-14 07-14 07-14 07-14 07-29

DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 86 1 93 6 2 26 3
Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 69 10 79 7 14 15 30
SW Banjo, 0761 H Obehandlat 82 4 71 22 7 11 9
DK Californium Obehandlat 78 8 73 3 24 16 13
DK Catalina Obehandlat 64 16 94 3 3 10 9

DK Secure, CWH 086D H Obehandlat 79 3 88 7 5 11 5
DK Excalibur H Obehandlat 76 8 89 4 7 15 13
PR 45 D 01 H (DuP) Obehandlat 87 3 87 8 5 21 7
PR 46 W 31 H (DuP) Obehandlat 86 5 93 3 4 21 5
SW Calypso H Obehandlat 85 8 85 7 8 13 4

DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 4
Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 14
SW Banjo, 0761 H Behandlat (bomullsmögel) 7
DK Californium Behandlat (bomullsmögel) 9
DK Catalina Behandlat (bomullsmögel) 12

DK Secure, CWH 086D H Behandlat (bomullsmögel) 7
DK Excalibur H Behandlat (bomullsmögel) 4
PR 45 D 01 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 4
PR 46 W 31 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 3
SW Calypso H Behandlat (bomullsmögel) 5

DK Carousel, MLCH 086 <20013> 86 1 93 6 2 26 4
Gbr Status, H (SSd) <09618> 69 10 79 7 14 15 22
SW Banjo, 0761 H <09823> 82 4 71 22 7 11 8
DK Californium <20406> 78 8 73 3 24 16 11
DK Catalina <20405> 64 16 94 3 3 10 10

ANM: 2008-08-15 Sort på fältet: Catalina.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 22 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A494 Län-fnr: N-921-2008 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Per Fladje 2009-09-01 15:17

Fladje Gård. 31031 Eldsberga
Jbr-omr: 7 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 25 Svinflytgödsel, 
Försöksdesign:SP 2008-08-16 150 NS 27-4 41             6

2009-03-09 270 NS 27-4 73            11
Sådatum : 2008-08-16 2009-04-02 270 NS 27-4 73            11
Förfrukt: Ängssvingel. frövall 2009-04-18 2 Bortrac
Jordart: mr mo LL Växtskydd
ph-värde: 2008-08-31 1,7 l/ha Butisan S

2009-04-30 0.3 l/ha Biscaya
2009-05-13 1,0 L Amistar (Block II + III)

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

PlantorKransmögPlantorBom- Bom- Drös-
utan mikro- utan ulls- ulls- Phoma ning
krans- sklerot-bomulls-mögel mögel röta
mögel %ier   %mögel %<25 % >25 %  %
07-14 07-14 07-14 07-14 07-14 07-14 07-29

DK Secure, CWH 086D H <20618> 79 3 88 7 5 11 6
DK Excalibur H <20510> 76 8 89 4 7 15 8
PR 45 D 01 H (DuP) <20511> 87 3 87 8 5 21 5
PR 46 W 31 H (DuP) <20413> 86 5 93 3 4 21 4
SW Calypso H <20209> 85 8 85 7 8 13 4

Obehandlat 79 7 85 7 8 16 10
Behandlat (bomullsmögel) 7

-X- 79 7
CV% 7,9 74,2
OBS 20 20
PROB F1
PROB F2 .0568 .2485
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2 14 11
LSD F1*F2 14 11

ANM: 2008-08-15 Sort på fältet: Catalina.


